Atalia.

Corycæum.

Myonneso sin.

Cōs insula, patria Hippocratis, quæ & Meropis dicitur.

κωφὴ καὶ ἀσπίδων ἐστίν. Surti & antiqui uersus: id est, frigidi, obsecuri, fugaces. *κωφὴς ἀσπίδες.* Surdam aspīdē Dauid

eo dicit, non q̄ auditu careat: sed quòd aunibus obturatis incārationē repellat. *κωφὸν γὰρ βίλος αἰδῶς ἀνάγκηδες.* Mutū est telum uiri bellis: id est, hebes, infirmum, non stridens. Translatio ab auditu ad tactum.

κωφότερος ἢ ἀφρονέτερος κίχλης. Surdior, aut magis murus Cichle. Torōz in Thracia Cichle portus est, qui angustos & id-
gos habet à mari accessus, ut maris mur-
mur in eo non audiatur.

πυρεὶ κωφῶ πῆδης. Apud surdastrum pedis. De rebus (ἀδυνατίων, ἀελοῦτων, ἰρτί-
tis) impossibilibus.

περὶ δὴ. Cicadæ mēsem athenum atq; alterum in ficibus cantillāt. Athenenses uerò, per omnē ætate in iudicijs cantār.

περὶ μὲν. Crābas elixas Aegyptij ante alios cibos edebāt: q̄ grauedinem auer-
tere, & ebrietati obstrare scuntur. Crabi-
be, id est brassica, iuxta uirē nō plātatur.

κραναῶν. Aristophanes: Ita ne maiorem Cranais urbem quæris? Cranæ dicuntur Athenz, uel ab asperitate foli, uel à Cranæo rege.

κρημνία. Stato hic hasta homicida, neque amplius miserabilem Aeneum circum unguem silla cadem hostium.

CRATERVS Macedo, uir admodum

procerus, & fastigio regio uestitus splendore proximus, & omnibus ornamentis Alexandro similis, diademate excepto. Aduentibus humanissimū se præbebat, comitate grauitate tēperata, & benignitate sermonis homines maximē sibi cō-
ciliabar. Itaq; paruitatē corpis Antipatri, & uilitatē, atq; etiā inhumanitatē & asperitatē aduersus subditos cū Cratero cōparantes, hūc regio honore afficie-
bāt, & uti par erat, laudabāt, ut & fortis-
simū ducem, & rei bellicæ peritissimum, eūq; citra dubitationē proximū ab Alexandro tenere locum iudicabāt. Motus igit ob hoc uniuersus fuit exercitus, qui Craterū apertē ut regē coleret, & utrūq; pari esse dignitate nollet, & Antipatro nullo modo parēre quisquā uellet. Eumenes autem reperto in pugna Crateri corpore, adhūc spirāte, ex equo desiluisse fertur, eūq; deplorasse: testatus & fortitudinē Crateri, & prudentiā, & singularem morū benignitatē, & sincerā cū eo amicitā, & abstinentiā, & naturā insitū in corruptæ iusticiæ studiū. Optimū igitur cum fuisse necesse est, cuius uirtus & præclara facta etiā ab aduersarijs cōsentienti uoce celebrentur. Corpus etiam

1

Athenienses, robore.

Forma pro-
sta.

Memoriam.

Antipater
uirtus, Cra-
terus pro-
bitus.

Testimonij
belle.

eius honorificè, & magnificè sepelijt: quod & ipsum Crateri gloriâ ornat. Habitus est temperatissimus, & clemētissimus, & cōstantissimus amicus, ut & natura ad colendā amicitiam propēsus, & exercitatione roboratus. (cit.